
2018年 6月吉日 

ご担当者様 

ベネフィット・ワン企業年金基金ベネフィット・ワン企業年金基金ベネフィット・ワン企業年金基金ベネフィット・ワン企業年金基金     

 

加入者明細表のご確認について加入者明細表のご確認について加入者明細表のご確認について加入者明細表のご確認について 

拝啓  

時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申しあげます。 

「加入者明細表」を送付致しますので、下記のとおり内容のご確認を頂きますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．加入者明細表の見方 

  2018年 5月末現在の加入者情報を掲載しております。 

【加入者明細表の項目】 

加入者番号

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

性別

生年月日

死亡年月日

基礎年金番号

年金整理番号

社員番号

加区

増区

入社年月日

厚基取得日

再加入日

厚基喪失日

前期間

後期間

給与

前給与累計

後給与累計

賞与累計

適用 適用開始日 取得年月日 終了年月日 終了事由 期間 給与月額

給付種類

一時金種類

受入の有無

備考

 *網掛け欄は、使用しておりません。（一部、基礎年金番号の登録が入っている場合があります。） 

 

  【項目の説明】 

加入者番号 お届けの基礎年金番号が表示されています。 

ﾌﾘｶﾞﾅ、氏名 お届けの氏名が表示されています。 

性別、生年月日、死亡年月日 お届けの性別、生年月日、死亡年月日が 3段で表示されています。 

加区、増区 いずれも 1が登録されています。 

入社年月日、厚基取得日、再加入日 入社年月日は、最新の資格取得日が表示されています。 

厚基取得日は使用しておりません。 

再加入日は、再加入があった場合、最新の資格取得日が表示されてい

ます。 

適用開始日 加入者期間を計算する起算日が記載されています。 

他制度からの移行などがあった場合は、当該制度から引き継いだ期間

に相当する起算日が表示されています。 

取得年月日 当初の資格取得日が表示されています。 

期間 加入者期間が月数で表示されています。（再加入の場合は、再加入前期

間も含んでいます。） 

給与月額 最新の基準給与（積立額）が表示されています。休職者の場合は、休

職開始前の給与が表示されています。 

 

２．ご確認いただきたいこと 

（１）加入資格があるにもかかわらず、記載されていない者がいないか 

    →該当がある場合、資格取得届をご提出ください。 

（２）退職したにもかかわらず加入者となっている者がないか 

（３）70歳以上の者、厚生年金非対象者など加入資格のない者が加入者になっていないか 

    →該当がある場合、資格喪失届をご提出ください。 

  お届け漏れがある場合は、次回届書提出期限である２０１８２０１８２０１８２０１８年７月６日（金）年７月６日（金）年７月６日（金）年７月６日（金）までに異動届、訂正届のご提

出をお願いいたします。 

以上 


